ADJUDICAR o objeto do certame Pregão Eletrônico nº 18/
2023 às empresas abaixo relacionadas, conforme a(s)
proposta(s) apresentada(s). Os pagamentos ocorrerão na
forma prevista no Edital.
> 51.388.089 JORGE FREDERICO GREGORIO BEZER-
RA – CNPJ: 51.388.089/0001-46
> Itens: 1 e 2  –  R$ 165,00 (cento e sessenta e cinco reais)
por unidade;
> 50.499.791 ANDRESSA FEITOSA CARVALHO – CNPJ:
50.499.791/0001-14
> Item: 3 – R$ 200,00 (duzentos reais) por unidade;
> VITOR RAMOS FREDENHAGEM VICTORIA – CNPJ:
37.545.067/0001-11
> Item: 4 – R$ 220,00 (duzentos e vinte reais) por unidade.
VALOR GLOBAL: R$ 57.500,00 (cinquenta e sete mil e
quinhentos reais).
HOMOLOGAR o procedimento licitatório referente ao Pre-
gão Eletrônico nº 18/2023 o qual tem como objeto a aquisi-
ção de caixas de composteiras para produção de adubo,
conforme descrições e condições contidas no Edital e Ter-
mo de Referência que é parte integrante do mesmo.